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Datum (Urspr.)

Datum Name
Bearb.
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Norm

(Zeichnungsnummer)

Stückzahl:Maßstab
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(Zul. Abw.)
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angabe nach
DIN ISO 2768-1 mK

DIN ISO 8015

(Oberfläche)

(Werkstoff, Halbzeug)

Blatt

(Benennung)

UD-Design

Bremsscheibe 4-Loch Coda
10.06.2022 Guba

1 
A4

1-

 

 BrakeSTUFF

Refer to protection notice ISO 16016
Schutzvermerk ISO 16016 beachten DIN ISO 1302

1

1

2

2

3

3

4

4

A A

B B

C C

D D

16

15,5 / 1
60
 / 
1
80

5
,2 

(4
x)

44

 Aufnahme: 4-Loch Coda
 Reibringbreiten: 15,5mm (160) und 16mm (180)
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